
DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

Warszawa, dnia 29 września 2014 r.

Poz. 158

ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 25 września 2014 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie utworzenia Zachodniej Instytucji Gospodarki Budżetowej PIAST

 Na podstawie art. 26 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o fi nansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 938 i 1646 
oraz z 2014 r. poz. 379 i 911) zarządza się, co następuje: 

 § 1. W zarządzeniu Ministra Sprawiedliwości z dnia 29 listopada 2010 r. w sprawie utworzenia Zachodniej Instytucji Gospodarki 
Budżetowej PIAST (Dz. Urz. Min. Sprawiedl. Nr 13, poz. 160, z 2012 r. poz. 82 i 161 oraz z 2014 r. poz. 88) w załączniku w § 2 ust. 2 
otrzymuje brzmienie:
   „2. Instytucja posiada oddziały w Kłodzku oraz Rawiczu.”.

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

Minister Sprawiedliwości:
Cezary Grabarczyk




